НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31  октября 2023 г.   № 10/54

г. Невьянск

О  поощрении организаторов выборов

к 30-летию  избирательной системы Свердловской области

от имени Избирательной комиссии Свердловской области

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердлов-

ской области от 7 июня 2023 г. № 11/73  «О благодарности организаторам

выборов  к 30-летию избирательной системы Свердловской области», распо-

ряжением председателя Избирательной комиссии  Свердловской области от

29 июня 2023 г. № 08/270  «Об утверждении распределения бланков Благо-

дарности организаторам выборов к 30- летию избирательной системы Сверд-

ловской области», за многолетнюю активную и успешную работу по подго-

товке и проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном

и муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становлении и

развитии избирательной системы Свердловской области, Невьянская район-

ная территориальная избирательная  комиссия решила:

1. Объявить  Благодарность организаторам  выборов к 30-летию изби-

рательной системы Свердловской области:

Фроловой Людмиле Ивановне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  511;

Фаизовой Галии Рафаильевне, секретарю участковой избирательной

комиссии  избирательного участка №  511;

Белоусовой Елене Александровне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка №  511;

 2

Бондарь Наталье Леонидовне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  513;

Долгоруковой Надежде Сергеевне, заместителю председателя  участко-

вой избирательной комиссии  избирательного участка №  514;

Власовой Ирине Яковлевне, члену участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса  избирательного участка №  514;

Коптяевой Галине Николаевне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  515;

Гришиной Надежде Валентиновне, члену участковой избирательной

комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка №  516;

      Рыковой Людмиле Петровне, члену участковой избирательной комис-

сии  с правом решающего голоса избирательного участка №  516;

Киселевой Елене Александровне, председателю  участковой избира-

тельной комиссии  избирательного участка №  516;

Тепелиной Наталье Михайловне, заместителю председателя  участко-

вой избирательной комиссии  избирательного участка №  519;

Новоселовой Наталье Геннадьевне, секретарю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  521;

Ялуниной Светлане Павловне, члену участковой избирательной комис-

сии с правом решающего голоса  избирательного участка №  523;

Лукинских Елене Леонидовне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  528;

Кадцыной Надежде Владимировне, секретарю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  528;

Мельниковой Наталье Петровне, члену участковой избирательной ко-

миссии с правом решающего голоса избирательного участка №  530;

Путковой Татьяне Васильевне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  531;

Лукинских Ольге Георгиевне, члену участковой избирательной комис-

сии с правом решающего голоса избирательного участка №  532;

 3

Чесноковой Ольге Александровне, председателю  участковой избира-

тельной комиссии  избирательного участка №  536;

Кондаковой Людмиле Анатольевне, председателю  участковой избира-

тельной комиссии  избирательного участка №  541;

Швецовой Ларисе Викторовне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  534;

Жгельской Жанне Михайловне, председателю  участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка №  545;

Сметаниной Оксане Викторовне, председателю  участковой избира-

тельной комиссии  избирательного участка №  546;

       2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области и разместить на  официальном сайте Невьянской районной  террито-

риальной избирательной комиссии.

        3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И. Ю. Мануйлова